06/07/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16717&imprimir=true

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16717&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 125, DE 06 DE JULHO DE 2020

      O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –
 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de
dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

       RESOLVE:

     I – CONVOCAR o servidor JOSÉ AGNALDO SOARES MACHADO, ocupante do cargo de Auxiliar de Encanador, Matrícula
SIAPE nº 1107387, que se encontra em usufruto de férias, para retornar às atividades no período de 06 a 10 de julho de 2020, por
necessidade de realização de atividades de transporte de material físico para estudantes com dificuldades de acesso remoto; transporte
de servidores que viajarão à Brasília; atividades de verificação preventiva da condição da frota de veículos do Campus; e auxiliar na
preparação e entrega dos kits de alimentos que serão doados aos estudantes que participaram do Edital de Doações.

      II – O período de convocação deverá ser reprogramado a contar de 14 de dezembro de 2020.

                                                                                                           Publique-se:

                                                                                                          06/07/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

		2021-01-05T16:11:27-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro